

דף מידע
2488

פ' "בא"

הלומד מכל אדם

'ולא יראה לך חמץ' - שלך אי אתה רואה, אבל אתה רואה של אחרים" (פסחים ה'):
כידוע, קשה לאדם לראות את נגעי עצמו ולהעביר ביקורת הוגנת ובונה על מעשיו. לעיתים הוא מוצא לעצמו היתרים ויצרו משכנע אותו שזו מצווה גמורה, ולעיתים הוא מחמיר עם עצמו יותר מדי, ובכל מעשה טוב הוא מוצא פגמים וחסרונות. כשם שהאדם זקוק למראה כדי שיוכל להסתכל בפניו שלו, כך הוא זקוק לאחרים כדי ללמוד דרכם את הטעון תיקון אצלו.
"אם לא תדעי לך היפה בנשים - צאי לך בעקבי הצאן" (שיר השירים א', ח').
כותב ר' יעקב יוסף מפולנאה על פסוק זה: '...וביאור משנה 'איזהו חכם? הלומד מכל אדם' (אבות ד'), כי ברואה חסרון זולתו ירגיש בעצמו לתקן חסרונו, וזהו שכתוב 'ולא יראה לך חמץ'. (בן פורת יוסף לפר' נח; בעל שם טוב פר' בא אות י').
הבעש"ט לימד אותנו, שכל מה שקורה לאדם - קורה לו כדי שילמד מזה לעבודת ד'. אפשר ללמוד זאת ממשה רבנו בפרשה: "ויאמר משה גם אתה תתן בידנו זבחים ועולות ועשינו לד' א-לוקינו. וגם מקננו ילך עמנו לא תישאר פרסה, כי ממנו ניקח לעבד את ד' א-לוקינו" וגו'. (שמות י' כ"ה-כ"ו).
אפילו מהבהמות של פרעה ניתן להפיק תועלת לעבודת ד'. כל שכן מן הבהמות שלנו, וכל שכן מן היהודים שאנו נפגשים איתם. אפשר להרוויח המון אפילו מפגישה מציקה ולא נעימה עם אדם בעל דעה פסולה, אופי קשה או מידה רעה, כיון שיש בה הזדמנות ואפשרות לראות מעט מהחמץ שלנו, כדי לבערו או לתקנו.

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

טובה בייפוס ז"ל - י' שבט תשע"ה

גדעון לוטן ז"ל - י' שבט תשע"ה

שהשמחה במעונם

מזל טוב

למרים ולישראל רותם ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן בכור ליואב ולמיכל.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

16:43	הדלקת נרות
17:03	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:30	מנחה ב'
17:51	צאת השבת



כשהעין מוצפת בדמעות...

"לידידינו הבאים לעמונה! המחאה שלנו ערכית ומוסרית. אנו מראים במעשינו לציבור כולו. את רוחה העמוקה והאיתנה של ארץ ישראל ותורת ישראל. את הצפייה שלנו לצדק ומוסר כבני אדם וכיהודים. על כן, ההתנגדות שלנו היא התנגדות פסיבית בלבד. נאחז באדמת הארץ האהובה ובבתי התושבים, אך לא נרים חלילה יד על חייל או שוטר ולא ננהג באלימות אקטיבית, מכל סוג שהיא. כל מי שבא לכאן – מחויב באופן מוחלט לקבל זאת

ומי שלא מסוגל לכך – שילך! הנחיה זאת היא הן ע"פ התורה והמוסר, ע"פ גדולי רבותינו, והן מתוך ההבנה הנכונה של מטרת מחאה. ...בחיילים ובשוטרים - ... אין שום היתר לפגוע בהם, חלילה. בייחוד הם, שעוסקים במסירות גדולה בדרך כלל למען ביטחוננו ובטחון הציבור..." (הרב יאיר פרנק, רבה של עמונה)

"היום הזה הוא יום קשה. קשה מאוד. פינוי של 40 משפחות יהודיות בלב ארץ ישראל. לצערי, על אף המאמצים הרבים שעשינו, למרות הימים והלילות שהושקעו במניעת החורבן המיותר הזה, לא הצלחנו למנוע את הפינוי המיותר והכואב והאכזר של היישוב עמונה... אולי קשה לראות זאת כרגע, ברגעים בהם העין מוצפת בדמעות, אך למרות הכל, למרות הכאב העצום והמראות הקשים עלינו לזכור כי עמונה היא ציון דרך. היא ציון דרך כי תושביה הגיבורים של עמונה הצליחו, חמישים שנה אחרי שחרור יהודה ושומרון ועשרים שנה אחרי הסכמי אוסלו האומללים, לשנות את כיוון ספינת ההתיישבות... נכון, בקרב עמונה הפסדנו. בימים קשים כאלו קשה לראות את נקודות האור המצנצנות במרחק. המחיר שמשלמות משפחות עמונה הוא כבד מנשוא. אך עמונה היא אבן דרך משמעותית בדרך לניצחון במאבק על זכותנו על הארץ הזאת. במאבק הזה ננצח כי רוחם של תושבי עמונה מחייבת אותנו לכך..." (איילת שקד, שרת המשפטים).

"כאב לא צריך להסתיר. זו עמדת ביחס לפני עמונה. זכותם וחובתם של מי שכואב לו לזעוק. כואב לי שרוצים להוציא אנשים מביתם. כואב לי שעושים זאת מבלי לוודא שיש להם לאן ללכת... כואב לי כשאני מזהה אפליה. כשבית המשפט העליון נוקט מדיניות מפלה בין התיישבות לא חוקית של יהודים להתיישבות דומה של ערבים. נכון שהייתה החלטה של הרוב. אבל במדינה דמוקרטית זכותו של מיעוט למחות כנגד החלטת הרוב, אם היא נראית לו כמעשה עוול. וחובתו לעשות זאת תוך שמירת הכללים והחוק. אם כואב גם לכם, זה הזמן להגיד את זה בקול... אני מאמין שתמיד יש מי ששומע..." (הרב דוד סתיו, יו"ר ארגון רבני צוהר)

"ערב ט"ו בשבט- חג אילנות. התקופה בה שהשרף עולה מן העצים ומן האילנות. יש נטיעה ויש עקירה. יוכבד נקראה 'עקרה' והרי בנים היו לה אלא שנעקרה מביתה- מכור מחצבתה. 'מושיבי עקרת הבית. אם הבנים שמחה'. ריבונו של עולם מושיב יחידים... לזה אנחנו מייחלים... בתים אפשר לעקור - אבל האילן, האדם שהוא עץ השדה, נטוע בשורשיו אל העליונים. האילן - האדם- הוא עץ השדה לחבר בין שמיים וארץ, והמצוות הן הפירות הרוחניות, כשם שהפרי מזין ומחיה את האדם מבחינה פיזית, כך המצוות שעושה האיש הישראלי והאילן הקדוש מתברך שכל נטיעותיו יהיו כמוהו קדושים. את הקדושה אי אפשר לעקור. אנשי עמונה ועופרה היקרים והקדושים - עמלתם, זרעתם, השקיתם והפרכתם גינת חמד של ארץ חמדה. קיימתם בגופכם מצוות ישוב ארץ ישראל בגופכם. הטמעתם ונטעתם ערכים של מסירות נפש, יראת שמיים, ואהבת עולם בלבותנו. את הנטיעות האלו - אי אפשר לעקור... "הזורעים בדמעה ברינה יקצורו".

"הלוך ילך ובכה נושא משך הזרע בא יבוא ברינה נושא אלומותיו..." (ד"ר חנה קטן)

(נמסר לדפוס ביום רביעי)

ללא מילים... ובברכת שבת שלום... הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:00 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



מועדת בית הכנסת

מיום ראשון ט' בשבט (5.2) תפילת מנחה בבית הכנסת תהיה בשעה 17:00.
 שבת שלום - שמעון ד.



קייטרינג אדם

ארוחות ערב - לאחר ניסיון מוצלח של שבועיים אנו מעוניינים להכניס את ארוחות ערב ביום שלישי לשגרה.

לכן, בכל יום שלישי אי"ה תתקיים ארוחת ערב בחדר אוכל החל מהשעה 17:45 -
 תפריט הארוחה יפורסם במקומי.

ארוחת צהריים - החל מהשבוע הקרוב ארוחת צהריים תוגש עד השעה 14:00.

מכירת אוכל לשבת - תתקיים בקביעות בימי שישי בין השעות 10:00-12:00.
 תפריט המכירה יפורסם במקומי.

חברים שמעוניינים להצטרף לקבוצת "ענף המזון" במקומי בכדי להתעדכן בתפריטים ובארוחות מוזמנים לפנות לענבל גלעד או לתרצה.

בברכה - חיים אוזן.



משולחנו של מנהל הקהילה

בשעה טובה יוצאים לדרך עם תוכניות העבודה, תוכנית ההשקעות והתקציב המאושר לשנת 2017.

תעודת כבוד לשלוחות! לאחר שלוש אסיפות, בדיונים מורכבים ועניינים ובבדיקות מקצועיות, עם הצגת החלופות וההצבעות עליהם, תחושתנו היא שהתרבות האירגונית והניהולית שלנו משתפרת. כוונתי, שפעלנו ממקום של שיתוף ציבור החברים ובמתווה ברור המנוהל בצורה מקצועית.

תחילת יישום התוכנית יחל מיום ראשון ט' בשבט (5.2).
 בימים אלה אעדכן את האוגדן לחברים על מנת שההחלטות תהינה ברורות ונגישות.

עד אז -

אגרת הקהילה 1,099 ₪/לחבר/חודשי (מרכיב האג"מ-500 ש"ח ומרכיב האגש"ח 599 ₪).
שירות ענף הבגד מחיר לק"ג כביסה 4.5 ₪ וגיהוץ- 5 ₪ לפריט.

שירות נהג הבית ממשיך ומחיר הנסיעה 10 ₪ לכיוון. השירות יכלול נסיעות לרכבת ולצים.

נסיעות ברכב - חיוב זמן שימוש 6 ₪/לשעה.

בימים א'-ה' משעה 06:00 עד 24:00.

יום ו' משעה 06:00 עד 15:00. מוצ"ש ללא חיוב.

עדכונים נוספים באוגדן.

שבת שלום- יוסי בוריס.



מועדת תרבות

אפתח בתודות, לרותם שמילאה את מקומי בערב ההרצאה של ציפי ל. "מר מתוק", לשלמה שרגא שליווה אותי בכל ההכנות להצגה המרגשת "חלומות פשוטים" ולמתנדבים הרבים שעזרו בארגון בית דורות וחדר האוכל לקראת ואחרי האירועים.

מה מצפה לנו?

נתחיל ב"בקרוב" במוצ"ש הבא (11.2) - ערב שירה לכבוד ט"ו בשבט.

הזמנה
לערב שירה
באווירה נעימה, מלווה
בכיבוד מפנק ברוח החג ועוד.

במוצ"ש
ט"ו בשבט
11.2.17, בשעה: 20:45,
בחדר אוכל.

המשך נמשך והולך מקדושתה של הארץ. עליו ומשירת העשבים תעשה ניגון של הלב
המשך נמשך ומתעורר ומשתקק אל ארץ ישראל אור גדול אזי נמשך והולך מקדושתה של הארץ.

פזמון שירת העשבים
רב יחזקאל נעמי שמר



בהמשך, מסיבת פורים מוקדמת במוצ"ש (25.2) "בסגנון של פעם".
השתתפות מגיל 18. כניסה למסיבה בתשלום מראש של 30 ₪ (עבור הסעודה).

הרשמה על לוח המודעות.

ק יבוץ ק הילה ק ופים ק רנפים ק

ה ק ו ק יה ק ול ששון ק ול שמחה ק ול חתן

ו ק ול כלה ק רחנה ק קפונה ק ריצה

הכלללללל ב ק היו מ ק וריים הכינו תחפוש

פורים לגדולים הכינו את ק היו ק ול

הבייבי סיטר מוצ"ש 25.2 ק היו ק ו ק

או הו ק העי ק ר באות ק ו ק

שימו לב!!! הכניסה בהרשמה מראש והתחייבות
לתשלום של 30 ₪ השתתפות בסעודה. ההרשמה
על לוח המודעות של תרבות, הזדרזו להרשם.
צוות פורים לגדולים: מוטי.ת. שי.מ. מרב.מ. שמיר.ח.

מי שמוכן להתנדב לסידורים טכניים שיפנה לחברים בצוות המארגן. תודה.

ובערב פורים מוצ"ש (11.3) אירוע לכל המשפחה. מסיבה, ריקודים עם הפעלות לכל
הגילאים. הכינו את התחפושות לערב ריקודים ארוךךך. עליזה גלבוע.

תערוכה - הא לך כתבתך

אם יום שישי י"ד שבט (10.2) פנוי לכם ואתם רוצים לראות אומנות מעניינת, לשמוע הרצאות מרתקות ולשתות כוס קפה - **אני מזמינה אתכם ליום עיון במשכן לאמנות שאני מארגנת מסביב התערוכה שאצרתי "הא לך כתבתך"**.

אמנים עכשוויים במפגש עם כתובות עתיקות מאוסף המשכן לאמנות, אנדי ארנוביץ, קן גולדמן, מעין שרעבי.

סדר יום:

9:00 - 9:45 סיור בתערוכה בהדרכת דבורה ליס - אוצרת התערוכה

9:45 - 10:15 הפסקה

10:15 - 12:00 התכנסות באודיטוריום

הרבה דבורה עברון: הנחיה ודברי פתיחה

דבר משפחת בן אהרון

פרופ' שלום צבר: כתובות מעוטרות בעדות ישראל.

ד"ר אליזבט גולדווין: הא לנו כתובתנו: זוגות מעצבים את כתובתם.



אני חושבת שתהנו! ברכות-דבורה ליס.

כרטיס תורם "בלבבי" תרומת איברים. (2 לפברואר 2004)

רובנו ככולנו הרהרנו בתוך-תוכנו, למראה אירוע מתוקשר בדרכים שונות סיפור תרומת חלקי גוף שונים, מגופו של פלוני מסוים אל תוך גופו של אלמוני אחר; האם "אני" יכול/מסוגל/מוכן/מעוניין לעשות משהו בנידון? מ"הרהורים" ועד להחלטה חיובית לעשות משהו, הדרך ארוכה עד למאוד. "ארוכה", אך מדי פעם, לעתים בעקבות פרסום אירוע בנידון, שוב מתחילים לחשוב, חשיבה בדרגות שונות, אך מכאן ועד לנקיטת עמדה מעשית הדרך התארכה ל"הזדמנות" מסוימת.

גם אני אישית עברתי תהליך הרהורים ורגשות של חששות למיניהם, ובשלב מסוים הרגשתי כי אני משה פורת מעוניין ומסוגל לקפוץ למים העמוקים ולעשות מעשה.

לפני כ-13 שנה, התקשרתי ל"המרכז הלאומי להשתלות", "אדי". מכאן ועד להחלטה מעשית חיובית לא הרשיתי לעצמי "להחמיץ" גישתי למעשים. אחרי בדיקות יכולותי למימוש נכונותי להשתלה, קבלתי **בשני לפברואר 2004** "כרטיס תורם" הירקרק, אותו הנני נושא אתי כמעט בכל אשר אני נמצא.

לאחרונה נודע לי על ארגון 'ערבים'.

"ארגון זה הוקם על מנת לוודא שבמתן הסכמה לתרום איברים לאחר מוות מוחי-נשימתי מצבו של התורם אכן עונה באופן וודאי ומוחלט על הגדרת המוות המוחי-נשימתי, בהתאם לדרישות הרבנות הראשית לישראל ובהתאם לחוק. ועד הרבנים והרופאים לענייני השתלות, מורכב מרבנים ורופאים הבקיאיים היטב בקביעת המוות המוחי-נשימתי. **תפקידם לבחון כל מקרה לגופו טרם הסכמת המשפחה לתרום איברים, ולקבוע אם אמנם הכל נעשה כהלכה וכחוק**".

בהתייעצות עם הרב מיכאל, המרא דאתרא שלנו, החלטתי בשל כך לחתום כעת על רצוני לעבור לארגון "ערבים" ולשאת את כרטיס התורם בשם "בלבבי".

משה פורת.



סיכום מאסיפת חברים מיום רביעי ה' בשבט (1.2)

עקב היעדרותה, מסיבות אישיות של הלה דנינו, רכזת מש"א, הסעיף הראשון של העברת ההצבעה לקלפי לבחירת ארבע נציגי ציבור למזכירות ירד מסדר היום. אי"ה נביא את הסעיף לאישור באסיפה הבאה.

הוגשה הצעה לסדר לקיים הצבעה רגילה ולא בקלפי באסיפה בחלופה בנושא חדר האוכל - ההצעה לסדר לא התקבלה.

זכור באסיפה הקודמת שהתקיימה בי"ג טבת (11.1) נדונו החלופות הבאות:
הנהלת הקהילה קיבלה שתי חלופות ומכיוון שלא היו מתנגדים לא התקיימה הצבעה.
בריאות השן - השארת המצב הנהוג כיום 40% על חשבון החבר 60% על חשבון הקהילה.
העברת סעיפים מאגש"ח לאג"ם - פינת חי, בטיחות, צח"י והחצרנות עברו לאג"ם.

החלופות שהתקבלו/נדחו בהצבעה:

תברואה - ביטול המשרה והטלת האחריות על ענף הנוי - החלופה לא התקבלה.
ענף הבגד - ביטול תורנות במוצ"ש לחיילים - החלופה לא התקבלה.
תגמול בעלי תפקידים - התנגדות להקטנת הגמול - החלופה התקבלה.

החלופה בנושא נהג הבית והחלופה בנושא חדר האוכל הוחזרו להנהלת קהילה לדיון מחודש. לאחר שהתקיימה עבודה נוספת על החלופות הנ"ל, החלופות הגיעו השבוע לדיון והצבעה:

נהג בית - להשיב את השירות הנהוג כיום ומחיר הנסיעה יעמוד על 10 ₪ - החלופה התקבלה. המשמעות הכספית הגדלת המס ב38 ₪ לחודש לחבר.
חדר האוכל - להמשיך לקיים את סעודות השבת באולם ההגשה, המלצרים יגישו רק לחברים (שמחות של חברים ונופש כפרי בנפרד) - בהצבעה שנערכה בקלפי באסיפה החלופה התקבלה. המשמעות הכספית הגדלת המס ב 51 ₪ לחודש לחבר.

בתום סעיף החלופות, אגרת הקהילה (המס) עומדת על 1099 ₪ לחבר לחודש.

תקציב הקהילה לשנת 2017 אושר.

מ. ו. חברים, בת שבע לרנר, הציגה את המשפחות המועמדות לחברות בעצמאות כלכלית. אושרה העברת ההצבעה לקלפי.

הנהלת האסיפה מודה לציבור החברים שבא לאסיפה לדון ולקבל החלטות בפתיחות, ברגישות ובכבוד בנושאים מורכבים העומדים על סדר היום.



הצבעה בקלפי

אסיפת החברים העבירה להצבעה בקלפי:

בחירת חברים בעצמאות כלכלית

זמני ההצבעה:

11:30 - 13:30	יום חמישי י"ג שבט (9.2) בזמן ארוחת צהרים -
19:30 - 20:00	במשרד מזכיר פנים -
11:00 - 12:00	יום שישי י"ד שבט (10.2) במשרד מזכיר פנים -
20:00 - 20:30	מוצש"ק פ' "בשלח" (11.2) במשרד מזכיר פנים -

ועדת קלפי.



משולחנה של מזכירת הפנים

השבילים שמובילים לארץ החלום נפתחים ומגלים את כל רגעי התום, אורות הכרך דולקים עכשיו בכל חדרי הלב, בתוך תוכי יש הרגשה של אושר מתקרב.	"התקווה כבר ארוזה בתוך קופסא ורודה והכל נראה מוזר בארץ לא נודע הגלגל שוב מסתובב מעל מסך עשן והאור המהבהב זוהר עלי עכשיו.
---	---

לפעמים חלומות מתגשמים
לפעמים, כשהלב עוד תמים
לפעמים, בליל קיץ חמים
לפעמים חלומות מתגשמים.

חלומות פשוטים - פתחנו את השבוע בהצגה מרגשת, של קבוצת שחקנים מדהימים (חלקם עובדים בשלוחות במסגרת פרויקט "שי אשר") בעלי מוגבלות שכלית-התפתחותית שהציגו בפנינו בקסם רב ובאמצעים מרהיבים ומפתיעים את החלומות והשאיפות שלהם מתוך אמירה, שלכולנו יש חלומות. בהצגה שולבו קטעי הנחיה שנתנו הסבר על אנשים בעלי מוגבלות שכלית-התפתחותית. בסוף ההצגה התקיים שיח פתוח עם עידו וייס, הבמאי, (משלפים), השחקנים והקהל.

ההצגה מלאה ברגש, הומור, דמיון, צבע ומחשבה - לפעמים חלומות מתגשמים!!!

אקי"ם - כזכור לפני למעלה מחצי שנה ניגשנו עם עמותת אקי"ם למכרז של משרד הרווחה להקים בשלוחות מערך דיור בקהילה, כשהרעיון הוא שילוב בעלי צרכים מיוחדים, בעלי תפקוד גבוה, במסגרות כפרית קהילתית. לצערנו הרב לא זכינו במכרז אך החיבור וה"קליק" שנוצר בין אקי"ם לביננו בסיוע של מנחם סטולפנר היה חזק ואקי"ם באה אלינו בהצעה להקים בשלוחות מערך דיור של חיילים בעלי צרכים מיוחדים שבשל תפקודם הגבוה משולבים בצבא במשימות שונות. מדובר בפרויקט שייועד לציבור הדתי (פיילוט ראשוני). התחלנו בשיח מול אקי"ם בנושאים הכספיים. באם העניין יבשיל נתחיל בתהליך של הסברה ושיח קהילתי (בשיתוף עם אקי"ם) שבסופו נביא את הפרויקט לאישור האסיפה. בעידודה של התנועה וכרוח הקבה"ד, אנו רואים חשיבות גדולה לקדם בשלוחות פרויקט משימתי בעל אופי ותרומה לחברה הישראלית.

השבוע, חדר האוכל שודרג במראה חגיגי - מפות משובצות. תודה לחיים וענבל שלא מפסיקים לחדש ולהפתיע.

"גן נעול" - זה לא חשוב אם אני בעד או נגד או באיזה צד של המפה הפוליטית אני ממוקמת, או אם מתיישבים בזכות או גזלנים בחסד. זה עושה משהו בלב לראות קהילה שנעקרת. עצוב לראות אנשים, נשים, ילדים, נוער, ספר תורה, סיפור של קהילה. אסיים במילותיה של רחל המשוררת "גן נעול - לא שביל אליו לא דרך. גן נעול - אדם. גן נעול. האלך לי, או אכה בסלע. עד זוב דם."

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל

ליל שבת מיד לאחר התפילה

שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום





לפג רב,

תיקון 27 לחוק המים

השבוע אישרה מליאת הכנסת בקריאה שניה ושלישית את תיקון 27 לחוק המים. עמדתנו הידועה הייתה ועודנה שהתיקון כפי שאושר בעייתי ומזיק ותוצאותיו עלולות להביא לפגיעה חריפה בחקלאות הצמחית ובענף המדגה בגליל העליון, עמק הירדן, עמק חרוד ועמק המעיינות. התיקון מנציח את המונופול הלא יעיל של מקורות ולמעשה מעלים את הנכסים של מפעלי המים הפרטיים שהקימו קיבוצינו לפני עשרות שנים, ואשר הצליחו להפיק מים בצורה יעילה ובמחיר מופחת ממקורות. המוטיבציות שחברו יחד למהלך הם האינטרס של מקורות להזיל את המים שהיא מפיקה ללא התייעלות, המוטיבציה של משרד האוצר לסגור את אגודות המים הפרטיות והמוטיבציה של הוזלת המים לחקלאים באזורים אחרים (הדרום ועוד). חלק מהפוליטיקאים טענו בשם ה"צדק החלוקתי", תוך ניסיון לתקוע תריס בין מועצות אזוריות, קיבוצים ומושבאים, לפרק למעשה את התאחדות חקלאי ישראל, ואולי לגרוף רווח פוליטי קצר טווח. אגף המשק כינס השבוע את מרכזי המשק ויו"רים מקיבוצינו בעמק המעיינות ללמוד את התיקון לחוק, להבין את ההשלכות ולהיערך למאבק בניסיון לצמצם את הנזקים. הכנס נערך במשרדי "אפיקי מים" (אגודת המים של עמק המעיינות) במתחם המועצה האזורית עמק המעיינות, שמענו סריקה מקיפה מפי רן בן נון (מירב), מנכ"ל אפיקי מים, וקיבלנו עידכון על תמונת המצב הנוכחית. קיבוצינו, יחד עם כל קיבוצי עמק המעיינות, נחושים להיאבק ולהילחם על המשך חקלאות יציבה ועל משק מים מותאם כי בלי חקלאות אין התיישבות.

פגנת ה"מ"ד"

באווירה של רוממות רוח ובתחושה קצת היסטורית, הצביעה אסיפת החברים של כפר עציון על קבלת 16 משפחות (32 חברים), לחברות מלאה בקיבוץ המתחדש. בהשתתפות מרשימה של כ-66% מהחברים, הסתיים תהליך חברתי שארך כשנתיים - עיצוב ויישום מתווה הקליטה והצמיחה, במסגרת תהליך רחב יותר של שינויים באורחות חיים. כל החברים החדשים הם משפחות שגרות כבר בכפר עציון, שכבר בנו- קנו את ביתן במסגרת פרויקט ההרחבה הקהילתית. יותר ממחציתם הם בני כפר עציון. זוהי פעימה ראשונה של תהליך קליטה שצפוי להקיף מרבית מתושבי ההרחבה. במקביל לספירות הקולות בקלפי, הוצגה לציבור תכנית בינוי של הרחבה נוספת (שלב ב') הכוללת תמהיל של 56 יחידות דיור בגדלים שונים, שהוגשה לאישור מוסדות התכנון (ותלויה גם באישור תב"ע חדשה לכפ"ע). בהרחבה זו, כל המשתכנים יהיו חברים בקבוץ המתחדש. התחושה ההיסטורית קשורה לתובנה של ותיקי כפר עציון שלמפעל החיים שלהם יהיה המשכיות שמושגת על ערכי היסוד של התיישבות, תורה עבודה, שותפות ערבות הדדית, אך דרכי היישום תהיינה אחרות.

גם בקיבוץ שלוחות התקיימה השבוע אסיפת חברים, לקבלת 7 משפחות חדשות לחברות בקיבוץ המתחדש. משפחות אלו כבר גרות בשלוחות כמה שנים במעמד של תושבים, ולאחרונה נחתמו ההסכמים על הצטרפות לחברות ולבניית בית בקיבוץ. בשלוחות מדובר בשכונה של 13 יח"ד. יש לשער ולקוות שעם תחילת עבודות הבניה צפויים מועמדים שעדיין מתלבטים על מעמדם, להכריע לטובת הצטרפות ובנייה.

מצורבות חברתית

בעוד כשבועיים, ביום חמישי, כ' שבט (16.2), יתקיים המפגש הראשון לשנת 2017 של 'קיבוצניקים עם החברה'. השנה התקבצה לה חבורה של קיבוצים ופעילים קיבוציים המובילים ומפתחים את נושא המעורבות החברתית והתרומה לחברה הישראלית. אחת לרבעון מתקיים מפגש כזה שמטרתו להתמקצע ולהרחיב את הידע בתחום המעורבות החברתית, לאפשר למידה הדדית ולחשוף את המשתתפים לרעיונות ותחומים מעניינים שמתרחשים בשטח. לנבחרת המובילה הצטרפו כבר 22 קיבוצי מהתק"צ ונשמח לצרף עוד כמה קיבוצים מתנועתנו. מה צריך לעשות כדי להצטרף? לבחור אדם/צוות מוביל לתחום המעורבות ולשלוח אותו למפגש. אז אם אתה או את בעניין, אם צירוף המילים – 'עשייה חברתית', מניע בכם רצון לפעול, לקחת חלק, להצטרף – מקומכם איתנו. להצטרפות למפגש הראשון (ללא התחייבות) – צרו קשר אם אחד מאיתנו: יצחק קרליבך - 052-5661390; ריבה פריד - 0523749310

לפג רב, אמיתי פורת וחברי המלכירות הפעילה.